Datenblatt FLB-F, FLB-H, FLB-VFLB Serie  •  Rahmenlichtschranken
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
(2005-11-07)   FLB-F, FLB-H, FLB-V / Seite 1 von 6
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Aufbau
FLB Serie
FLB-F

2NOC-BLF,1NOC-BLFnassulhcsnA:217eireSredniBrekcetS.lop-8:V-BLF,H-BLF,F-BLF
5-3NOC-BLFnanessolhcsegnatkeridlebaK:C-...-V-BLF,C-...-H-BLF,C-...-F-BLF
hcierebrutarepmetsbeirteB C°06+...C°02-
hcierebrutarepmetregaL C°58+...C°02-
lairetamesuäheG treixoleualb,muinimulA
Technische Daten
Datenblatt FLB-F, FLB-H, FLB-VFLB Serie  •  Rahmenlichtschranken
info@sensorinstruments.de  •  www.sensorinstruments.de
(2005-11-07)   FLB-F, FLB-H, FLB-V / Seite 3 von 6
Sensor Instruments GmbH  •  D-94169 Thurmansbang  •  Schlinding 11
Tel. +49 (0)8544 9719-0  •  Fax +49 (0)8544 9719-13
Abmessungen
(Alle Abmessungen in mm)
Größen für FLB-F:
Standardgrößen:
FLB-F-05/20 (A =   5 mm, Gabelweite = 20 mm)
FLB-F-10/20 (A = 10 mm, Gabelweite = 20 mm)
FLB-F-15/20 (A = 15 mm, Gabelweite = 20 mm)
FLB-F-20/20 (A = 20 mm, Gabelweite = 20 mm)
FLB-F-25/20 (A = 25 mm, Gabelweite = 20 mm)
FLB-F-30/20 (A = 30 mm, Gabelweite = 20 mm)
FLB-F-40/20 (A = 40 mm, Gabelweite = 20 mm)
FLB-F-50/20 (A = 50 mm, Gabelweite = 20 mm)
Sondergrößen:
FLB-F-20/40 (A = 20 mm, Gabelweite = 40 mm)
FLB-F-30/10 (A = 30 mm, Gabelweite = 10 mm)
FLB-F-40/25 (A = 40 mm, Gabelweite = 25 mm)
FLB-F-40/40 (A = 40 mm, Gabelweite = 40 mm)
FLB-F-50/40 (A = 50 mm, Gabelweite = 40 mm)
FLB-F-50/50 (A = 50 mm, Gabelweite = 50 mm)
Größen für FLB-H:
Standardgrößen:
FLB-H-05 (A =   5 mm)
FLB-H-10 (A = 10 mm)
FLB-H-15 (A = 15 mm)
FLB-H-20 (A = 20 mm)
FLB-H-25 (A = 25 mm)
FLB-H-30 (A = 30 mm)
FLB-H-40 (A = 40 mm)
FLB-H-50 (A = 50 mm)
Größen für FLB-V:
Standardgrößen:
FLB-V-05 (A =   5 mm)
FLB-V-10 (A = 10 mm)
FLB-V-15 (A = 15 mm)
FLB-V-20 (A = 20 mm)
FLB-V-25 (A = 25 mm)
FLB-V-30 (A = 30 mm)
FLB-V-40 (A = 40 mm)
FLB-V-50 (A = 50 mm)
FLB-V-60 (A = 60 mm)
Hinweis:
FLB-F-50/..., FLB-H-50, FLB-V-50, FLB-V-60
nur geeignet für Anschluss an FLB-CON2
Standardgrößen: